
キッズガーデン上池袋

（令和７年度こどもつながる定期預かり事業）

キッズガーデン上池袋

詳細・持ち物

・申込期間

・事前面談

・申込から抽選 ９月４日（木）抽選
※当選の方にのみお電話にてご連絡差し上げます。

８月２５日（月）~２９日（金）

預かり期間 令和７年１０月１日~令和８年３月３１日

※新規入園児が定員に達した場合は途中でご利用が終了になる場合があります。

申込について

９月８日（月）~２６日（金）

※個別にご連絡いたします。

・申込方法 お電話にて承ります。

・対象/募集人数

・持ち物

・実施日/利用時間 月曜日～金曜日 ９：００～１７：００

①0歳児クラス：第1・3週 曜日固定制

（利用時満１歳以上～）

②2歳児クラス：第2・4週 曜日固定制

※各曜日１日１名まで

着替え一式、エプロン（2枚）、おむつ、

おしりふき等

※その他詳細は面談時にお伝えします。

※上記時間の中で１~8時間のお預かり

曜日固定制（祝日を除く）

・食事/おやつ 提供可

※アレルギーのお子様は別途ご相談ください。

※延長保育は行いません。

※１０:００~１６:００の間におかけください。

電話：０３-５９７２-１７１１

住所：豊島区上池袋４-２９-９ ３階

※本事業ご利用の際は事前に健康診断を受診いただきます。ご了承ください。

・利用料 無償となります。


